
Airport Contact Information

Airport Address Manager Phone & Email Website Address

Agua Dulce Airport
33638 Agua Dulce Canyon 
Road, Santa Clarita, CA 

91350
Al Hoffman (661) 268‐0797 http://www.170airport.com

Bob Hope Airport (Burbank)
2627 North Hollywood 
Way, Burbank, CA 91505

Dan Feger
(818) 840‐8840 Email: 
dfeger@bur.org

http://www.burbankairport.com

Brackett Field Airport
1615 McKinley Ave. La 

Verne, CA 91740
Cyle Woodruff

(909) 593‐1395 
Email:cwoodruff@americanairport
s.net

http://www.americanairports.com/Locations/POC
BrackettFieldAirportCA.aspx

Catalina Airport‐In‐The‐Sky
P.O. Box 2739 Avalon, CA 

90704
Jorge O'Leary

(310) 510‐0143; Email: 
joleary@catalinaconservancy.org

http://catalina.com/the‐airport‐in‐the‐sky/

Compton‐Woodley Airport
901 W. Alondra Blvd., 
Compton, CA 90220

Rafael Herrera
(310) 631‐8140; Email: 
rherrera@americanairports.net

http://www.comptoncity.org/index.php/About‐
Compton/compton‐airport.htm

El Monte Airport
4233 N. Santa Anita Ave., 

El Monte, CA 91731
Christopher Brooks

(626) 448‐1629; Email: 
cbrooks@americanairports.net

http://www.americanairports.com/Locations/EMT
ElMonteAirportCA.aspx

General William J. Fox 
Airfield

4555 West Avenue G, 
Lancaster, CA 93534

Steve Irving
(661) 940‐1709; Email: 
sirving@americanairports.net

http://www.americanairports.com/Locations/WJF
GeneralWilliamJFoxAirfieldCA.aspx

Hawthorne Municipal 
Airport/Jack Northrop Field

4455 W. 126th St., 
Hawthorne, CA 90250

Malek Taweil
(310) 349‐1637; Email: 
mtaweil@cityofhawthorne.org

http://www.cityofhawthorne.com/depts/publicwo
rks/airport/default.asp 

Long Beach Municipal 
Airport

Mario Rodriguez
(562) 570‐2605; Email: 
mario.rodriguez@longbeach.gov

http://www.lgb.org/ 

Long Beach Municipal 
Airport

Noise Mgr: Mario 
Fabila

(562) 570‐2605; Email: 
mario.fabila@longbeach.gov

http://www.lgb.org/ 

Los Angeles International 
Airport (LAX)

Jacqueline Yaft (424) 646‐5060; Email: 
jyaft@lawa.org

http://www.lawa.org/welcomelax.aspx

Los Angeles International 
Airport (LAX)

Noise Maps: Scott 
Tatro

(424) 646‐6499; 
Email:statro@lawa.org

http://www.lawa.org/welcomelax.aspx

Palmdale Regional Airport
2503 East Avenue P, 

Palmdale, CA 93550‐2196
Melvin Wells

(818) 909‐3525; Email: 
mwells@lawa.org

http://www.lawa.org/pmd

Santa Monica Municipal 
Airport

3223 Donald Douglas 
Loop‐South, Santa 
Monica, CA 90405

Bob Trimborn 
(310) 458‐8591; Email: 
bob.trimborn@smgov.net

http://www.smgov.net/departments/airport/ 

Torrance Airport/Zamperini 
Field

3115 Airport Drive, 
Torrance, CA 90505‐6197

Shant Megerdichian
(310) 784‐7900; Email: 
smegerdichian@torranceca.gov

http://www.torranceca.gov/487.htm 

Van Nuys Airport
16461 Sherman Way, Van 

Nuys, CA 91406
Jess Romo or Kim 
Ellis

(818) 442‐6500 http://www.lawa.org/welcomevny.aspx

Whiteman Airport
12653 Osborne St., 
Pacoima, CA 91331

Andrew Marino
(818) 896‐5271; Email: 
amarino@americanairports.net

http://www.americanairports.com/Locations/WHP
WhitemanAirportCA.aspx
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4100 Donald Douglas 
Drive, Long Beach, CA 

90808

1 World Way, Los 
Angeles, CA 90045


